
UCHWAŁA NR XLIV/351/14
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 26 maja 2014 r.

w sprawie przyznania Odznaki Honorowej za Zasługi dla Gminy Stronie Śląskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) oraz na podstawie §5 ust. 1 Uchwały  Nr XXXVII/296/13 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej za Zasługi dla Gminy 
Stronie Śląskie oraz zasad i trybu nadawania i noszenia (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego 
z 2013 r., poz. 6142), Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się Odznakę Honorową za Zasługi dla Gminy Stronie Śląskie Panu Stanisławowi Aniołowi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Ryszard Suliński

Id: 9A2CFAFE-4778-4638-88EA-2C4E071915E7. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady

Ryszard Suliński

Uzasadnienie

Na podstawie §8 ust. 2 Uchwały Nr XXXVII/296/13 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 25 listopada
2013 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej za Zasługi dla Gminy Stronie Śląskie oraz zasad i trybu
nadawania i noszenia (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2013 r., poz. 6142) oraz §9 ust.1
Regulaminu Działania Komisji Odznaki Honorowej za Zasługi dla Gminy Stronie Śląskie, Komisja Odznaki
Honorowej za Zasługi dla Gminy Stronie Śląskie zarekomendowała nadanie Odznaki Honorowej za Zasługi dla
Gminy Stronie Śląskie Panu Stanisławowi Aniołowi.

Rekomendacja Pana Stanisława Anioła została poparta między innymi tym, że z Gminą Stronie Śląskie
nieprzerwanie związany jest od roku 1995. Ponadto jest inicjatorem powstania na terenie Gminy Stronie Śląskie
centrum sportów zimowych – założyciel S.A. Czarna Góra oraz budowniczy wyciągów i kolei linowych na
terenie Ośrodka Narciarskiego Czarna Góra.

W roku 2002 dzięki inicjatywie Pana Stanisław Anioła wybudowano na zboczach góry Zawada Stację
Narciarską Kamienica – kolejny ośrodek narciarski jednak o charakterze kameralnym, przewidzianym do
uprawiania narciarstwa rekreacyjnego w gronie rodzinnym i towarzyskim, dla dzieci i osób uczących się jazdy
na nartach.

Podejmowane przez Pana Stanisława Anioła na przestrzeni blisko 20 lat działania, pomogły przejść Gminie
Stronie Śląskie w sposób relatywnie bezbolesny przez proces transformacji - z gminy o charakterze
przemysłowym, gmina stała się gminą nastawioną głównie na turystykę. Dzięki temu przede wszystkim
w sezonie zimowym jak również w sezonie letnim, ośrodki narciarskie, których budowniczym był Pan
Stanisław Anioł, a tym samym Gminę Stronie Śląskie odwiedza rok rocznie kilkaset tysięcy turystów.

Biorąc powyższe pod uwagę zasadnym jest nadanie Odznaki Honorowej za Zasługi dla Gminy Stronie
Śląskie Panu Stanisławowi Aniołowi.

Id: 9A2CFAFE-4778-4638-88EA-2C4E071915E7. Podpisany Strona 1




